
Obec Trpín 

Trpín 77 

569 74 Trpín 

 

 

 

Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2022 
 

Výroční zpráva obce Trpín o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona 

č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2022 

 

Podle § 18 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, je obci Trpín, jako povinnému subjektu uloženo vydání výroční zprávy o činnosti 

v oblasti poskytování informací, která má obsahovat: 

 

1. počet podaných žádostí o informace 

2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

4. výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 

5. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

 

1. počet podaných žádostí 

• žádosti podané písemně celkem        0                                                           

• žádosti podané elektronicky celkem                0                                           

 

 

2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

• bylo podáno celkem 0 odvolání proti rozhodnutí 

 

3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

• nebyl vydán žádný rozsudek soudu 

 

4. výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona 

• nebylo žádné řízení o sankci 

 

5. počet stížností podaných dle § 16a, důvody jejich podání a popis vyřízení 

• nebyla podána žádná stížnost 

 

6. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

• povinnost poskytovat informace je ze zákona možná buď oproti žádosti, nebo 

prostým zveřejněním. Zveřejňování informací úřadu bylo prováděno s využitím 

úřední desky, prostřednictvím webové stránky www.trpin.cz.  

 

 

 

 

V Trpíně dne 10. 1. 2023 

 

 

http://www.trpin.cz/

